

**“ТАСДИҚЛАЙМАН”**

**Ободонлаштириш бошқармаси директори**

**Ю.Бобоназаров**

«» \_\_\_\_\_ **2022 йил**

**ТЕХНИК ТОПШИРИК  
БУЮРТМАЧИ  
ОБОДОНЛАШТИРИШ БОШҚАРМАСИ**

Самарканд шаҳар ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси томонидан Самарканд шаҳар М.Улугбек ва Бустонсарой кучалари кесишмасида ёритгич чирокларини урнатиш.

№	Маълумотлар рўйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Хизмат номи	Самарканд шаҳар ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси томонидан Самарканд шаҳар М.Улугбек ва Бустонсарой кучалари кесишмасида ёритгич чирокларини урнатиш.
2	Буюртмачи	Самарканд шаҳар ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси
3	Буюртмачи жойлашган манзил	Самарканд шаҳри Чукур йул кучаси 21 уй
4	Қатнашувчилар учун талаблар	Ободонлаштириш бошқармаси томонидан Самарканд шаҳар М.Улугбек ва Бустонсарой кучалари кесишмасида ёритгич чирокларини урнатиш, Танловда иштирок этувчининг гувоҳномаси ва раҳбарининг паспорт нусхаси, солиқ ва бошқа мажбурий туловлардан қарздорлиги мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома, иштирок этувчи ташкилотнинг Иштирок этувчи ташкилотнинг банк ҳисоб рақамида танлов суммасининг камида 30% миқдорда маблағи мавжудлиги танлов элон қилинган кундан камида бир кун олдинги санага ундан олдинги санадаги маълумотномалар қабул қилинмайди ишчиларнинг минимал миқдори 10 нафардан кам бўлмаслиги,
5	Товарни етказиб бериш тартиби	Бажарувчи томонидан Буюртмачи курсатган манзилга етказиб бериш.
6	Тижорат таклифлари тақдим этиш шартлари	Давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисида гувоҳнома, иш тажрибаси тўғрисида маълумотлар.
7	Бажарилган ишлар ҳисоб-китоби	Махсулотга олдиндан 30% миқдорда тулов, қолган 70% Буюртмачи раҳбари ёки ишончли вакили томонидан қабул қилингандан кейин 10 банк иш кунида
8	Товарни етказиб бериш муддати	Аванс тулови туланган кундан кейин 3 иш кунидан кечиктирмасдан
9	Техника хавфсизлиги бўйича талаблар	Товарни етказиб бериш жараёнида техника хавфсизлик қоидаларига тўлиқ риоя қилиши шарт.
10	Молиялаштириш манбаи	Самарканд шаҳар ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси бюджет маблағлари ҳисобидан

Бажарувчи:



М.Бердимуродов



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI» DAVLAT UNITAR  
KORXONASI

Самарқанд вилояти

703003, Samarqand shahri, Ko'ksaroy maydoni-1 "D" bino 2-qavat, Tel:(66) 233-03-89, 233-05-53, E-mail:  
sam.expert@bk.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Tasdiqlandi  
Direktor: ILMURATOV SHOKIR MARDIYEVICH  
Sana:05-09-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 3823**

**Obyekt nomi** «Samarqand viloyati Samarqand shahar M.Ulugbek va Bustonsaroy kuchalari kesishmasida yoritgich chiroqlarini urnatish

**Buyurtmachi** – Samarqand shahar hokimligi obodonlashtirish boshqarmasi.

**Bosh loyihachi** - "ENERGOMASH-AP" MCHJ

**Litsenziya** AL-001027

**Moliyalashtirish manbai** - Byudjet.

**Bosh pudratchi** – Tender asosida

**Qurilish turi** Joriy ta'mirlash.

**Murojaat raqami:** № 32015

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. 2022 yil 21-apreldagi Samarqand shahar hokimligi 06-05/1-2415 sonli yig'ilish bayoni.

1.2. Samarqand viloyati Samarqand shahar hokimligi obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Kitob 1 - umumiy tushuntirish xati.

2.2. Smeta hujjatlari.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

**Obyekt nomi** Samarqand shahar M.Ulugbek va Bustonsaroy kuchalari kesishmasida yoritgich chiroqlarini urnatish

**Loyiha qabul qilindi:**

- 22 dona yoritgich chiroklarini urnatish

**3.1. Loyiha quyidagilarni nazarda tutadi:**

Samarqand shahar M.Ulugbek va Bustonsaroy kuchalari kesishmasida yoritgich chiroqlarini urnatish

### **3.3. Smeta qismi:**

Ishlar qiymatini hisoblash Vazirlar Mahkamasining 2013 yil 11 iyundagi "Investitsiya loyihalarini amalga oshirishda shartnomaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risida" gi 261-sonli qarori, Vazirlar Mahkamasining 2004 yil 12 maydagi "O'zbekiston Respublikasi hukumatining ayrim qarorlariga o'zgartirish kiritish to'g'risida" gi 226-sonli qarori va SHNQ 4..01.16-09 ga muvofiq shartnoma joriy narxlarida qurilish qiymatini aniqlash qoidalariga muvofiq resurs usulida amalga oshirildi.

Obyektning qiymati joriy narxlarda "O'zbekiston Respublikasi qurilish ishlab chiqarishida foydalaniladigan moddiy-texnik resurslar uchun joriy narxlar katalogi" dan foydalangan holda resurs usulida hisob-kitob hujjatlari asosida aniqlanadi. 2kv. 2022 yil, ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji-sotish narxi, birjalardagi narxlar va buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarga ko'ra (Samarqand shahar hokimligi obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan joriy narxlardagi mashina va mexanizmlar narxlari, qurilish materiallari va asbob-uskunalar bo'yicha kelishuv bayonnomasi).

Mehnat xarajatlari (1 kishi/soat uchun) statistika boshqarmasi ma'lumotlariga ko'ra, ijtimoiy sug'urta uchun ajratmalarni hisobga olgan holda 19338,74 so'm qabul qilindi.

#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

6.1. Ekspertizaning izohlari va takliflariga ko'ra, smeta hujjatlariga quyidagi tuzatishlar va qo'shimchalarkiritildi:

- mash/soat resurs ko'rsatkichlari, odamlar/soat mehnat xarajatlari aniqlandi;
- qurilish materiallari va buyumlarga bo'lgan ehtiyoj aniqlandi;
- materiallarni tashish xarajatlari aniqlandi;
- pudratchining boshqa xarajatlari aniqlandi;
- buyurtmachi tomonidan e'lon qilingan joriy shartnoma narxlarida obyektning hisob-kitob qiymati QQS bilan 212563,25 ming so'm va Buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz, ish va xarajatlar hajmini aniqlashtirish hisobiga 12092,820 ming so'mga QQS bilan kamaytirildi. Ekspertizaning izohlari va takliflari bo'yicha tuzatilgandan so'ng, obyektning hisob-kitob qiymati joriy shartnoma narxlarida QQS bilan 200470,23 ming so'm va Buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz tashkil etdi.

Normativ mehnat hajmi – 113.58 kishi-soat.

Bundan tashqari:

6.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq "Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan ma'lumotlarning ishonchligi bo'yicha) va loyiha muallifiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi".

- 6.3. Loyiha va ish hajmlarining ekspert ko'rigiga taqdim etilgan ishchi loyihaning smeta hujjatiaridamuvofiqligi uchun loyiha tashkiloti javobgarligi qayd etiladi.
- 6.4. Loyiha mualliflari ekspertiza tavsiyasiga binoan Buyurtmachiga tuzatilgan chizmalar va smetahujjatlarini topshirishlari kerak.
- 6.5. Ekspert xulosasining amal qilish muddati 2 yil

## 7. Xulosalar.

7.1. Samarqand shahar M.Ulugbek va Bustonsaroy kuchalari kesishmasida yoritgich chiroqlarini urnatish ishchi loyihasi ekspertiza ko'rigi natijalari va 6.2., 6.3., va 6.4. bandlardagi izohlarni hisobga olgan holda ushbu smeta hujjatlarini ko'rib chiqish va tasdiqlash uchun tavsiya etiladi.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi 261-son, 03.07.2003 yildagi 302son qarorlariga va 4..01.16-09 SHNQga muvofiq qurilish qiymati tavsiyaviy tusga ega bo'lib Buyurtmachining bajarilgan ishlar uchun pudratchi bilan o'zaro hisob-kitob qilish uchun asos bo'la olmaydi. Buyurtmachi pudratchi bilan birgalikda nazorat o'lchovi natijalarini hisobga olgan holda belgilangan tartibda asoslovchi hujjatlarga asosan haqiqiy xarajatlar bo'yicha aniqlanadi. Shartnoma narxi va bajarilgan ishlar hajmi bo'yicha yakuniy qaror buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikda qabul qilinadi.

**Bosh mutaxassis:** Asadov Nodirbek Mamatovich

**ООО "ЭНЕРГОМАШ АП"**

# **СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ**

**УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА ПЕРЕСЕЧЕНИЕ УЛ.М.УЛУГБЕКА И УЛ.  
БУСТОНСАРОЙ В Г.САМАРКАНДЕ**

**КНИГА**

**ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ  
ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ**



**Директор**

**К.Кулманов.**

**САМАРКАНД - 2022 г**

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ .

УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ НА ПЕРЕСЕЧЕНИЕ УЛ.М.УЛУГБЕКА И УЛ. БУСТОНСАРОЙ В  
Г.САМАРКАНДЕ

№п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	ЦЕНА (ВСЕГО)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ	
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	142 997 872
3	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	2 196 495
4	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	2 398 650
5	ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ (ПЕРЕВОЗКА МУСОРА И ГРУНТА)	
6	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ:	147 593 017
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА -18,11%	26 729 095
10	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	174 322 113
11	НДС - 15%	26 148 317
12	ВСЕГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	200 470 430

ГИП:

СОСТАВИЛА:



КУЛМАНОВ К.

СУРОВКИНА С.Ю.

УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ НА ПЕРЕСЕЧЕНИЕ УЛ.М.УЛУГБЕКА И УЛ. БУСТОНСАРОЙ В Г.САМАРКАНДЕ

**ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ**

ВЕДОМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

Шифр номера мероприятий и виды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
				в базисном уровне	
				на.ед.изм.	общая
2	3	4	5	6	7
<b>ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N</b>					
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>					
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	113,58	19338,75	2 196 495
<b>ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:</b>			<b>СУМ</b>		<b>2 196 495</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>					
	ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 25 М	МАШ.-Ч	31,16	71112	2 215 850
	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	0,92	127627	117 417
	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,92	71069	65 383
<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:</b>			<b>СУМ</b>		<b>2 398 650</b>
<b>МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ</b>					
	ЛЕНТА ПВХ-304	КГ	0,288	3200	922
	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КГ	0,24	2500	600
	ПРОВОДА НЕИЗОЛИРОВАННЫЕ ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ МЕДНЫЕ МАРКИ М, СЕЧЕНИЕМ, ММ2: 4	Т	0,012	91950000	1 103 400
	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,24	35000	8 400
	КОНСТРУКЦИЯ РАСТЯЖКА "НАВРУЗ"	К-Т	1	78899128	78 899 128
	МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ОПОРА 10,5М	ПТ	6	8250000	49 500 000
	ТРОС СТАЛЬНОЙ Д-6ММ	10М	23	120000	2 760 000
	ТРОС СТАЛЬНОЙ Д-5,6ММ	10М	14	100000	1 400 000
	ТРОС СТАЛЬНОЙ Д-3ММ	10М	29,6	85000	2 516 000
<b>ИТОГО</b>					<b>136 188 450</b>
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ -5%				6 809 422
<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:</b>			<b>СУМ</b>		<b>142 997 872</b>
<b>ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ</b>			<b>СУМ</b>		<b>147 593 017</b>



УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА ПЕРЕСЕЧЕНИЕ УЛ.М.УЛУТБЕКА И УЛ. БУСТОНСАРОЙ В Г.САМАРКАНДЕ

Объект номер -

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА №**

Сметная стоимость	5904,466	ТЫС.СУМ.
Нормативная трудоемкость	114	чел.-ч
Сметная заработная плата	2196,495	ТЫС.СУМ.

**ЦЕНЫ В СМЕТНЫХ ЦЕНАХ**

СУМ

Коды номера работ и конструкций	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
			на единицу измерения	по проектным данным	на ед.изм.	общая
1	3	4	5	6	7	8
<b>1200-002-2</b>	<b>ПОПЕРЕЧНИНА ИЗ ТРОСА, ДЛИНА, М, ДО 60</b>	<b>ПТ</b>	<b>22,0000</b>		<b>90004,06</b>	<b>1980089</b>
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,6:1)	ЧЕЛ.-Ч	2,61	57,42	19338,75	1110431
	<b>ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:</b>				<b>50474,14</b>	<b>1110431</b>
406	ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 25 М	МАШ.-Ч	0,5	11	71112,00	782232
706	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	0,02	0,44	127627,00	56156
2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,02	0,44	71069,00	31270
	<b>ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:</b>				<b>39529,92</b>	<b>869658</b>
<b>1200-002</b>	<b>ТРОС СТАЛЬНОЙ Д-6ММ</b>	<b>10М</b>	<b>23,0000</b>		<b>12000,00</b>	<b>276000</b>
<b>1200-003</b>	<b>ТРОС СТАЛЬНОЙ Д-5,6ММ</b>	<b>10М</b>	<b>14,0000</b>		<b>10000,00</b>	<b>140000</b>
<b>1200-004</b>	<b>ТРОС СТАЛЬНОЙ Д-3ММ</b>	<b>10М</b>	<b>29,6000</b>		<b>8500,00</b>	<b>251600</b>
<b>1200-004-02</b>	<b>МОНТАЖ РАСТЯЖКИ "НАВРУЗ" НА ТРОССОВОЙ ПРОВОДКИ МЕЖДУ ОПОР - 1 КОМПЛЕКТА</b>	<b>ПТ</b>	<b>24,0000</b>		<b>130349,07</b>	<b>3128378</b>
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4,6:1)	ЧЕЛ.-Ч	2,34	56,16	19338,75	1086064
	<b>ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:</b>				<b>45252,68</b>	<b>1086064</b>
406	ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 25 М	МАШ.-Ч	0,84	20,16	71112,00	1433618
706	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	0,02	0,48	127627,00	61261
2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,02	0,48	71069,00	34113
	<b>ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:</b>				<b>63708,00</b>	<b>1528992</b>
1200	ЛЕНТА ПВХ-304	КТ	0,012	0,288	3200,00	922
0512	ТРУБКА ПОЛИХЛОРИВИЛОВАЯ	КТ	0,01	0,24	2500,00	600
0514	ПРОВОДА НЕИЗОЛИРОВАННЫЕ ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ МЕДНЫЕ МАРКИ М, СЕЧЕНИЕМ, ММ2: 4	Т	0,0005	0,012	41950000,00	503400
0717	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КТ	0,01	0,24	35000,00	8400
	<b>ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:</b>				<b>21388,40</b>	<b>513322</b>
<b>1200-000</b>	<b>КОНСТРУКЦИЯ РАСТЯЖКА "НАВРУЗ"</b>	<b>1000М</b>	<b>0,0010</b>		<b>78899128,00</b>	<b>78899</b>
<b>1200-000</b>	<b>МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ОПОРА 10,5М</b>	<b>1000М</b>	<b>0,0060</b>		<b>8250000,00</b>	<b>49500</b>
<b>ИТОГОВЫЕ ЗАТРАТЫ ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ</b>		<b>СУМ</b>				<b>5904466</b>
		<b>В том числе:</b>				
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		СУМ				<b>5904466</b>
МАТЕРИАЛЫ -		СУМ				<b>513322</b>
ИТОГОВАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА -		СУМ				<b>2196495</b>
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ И КОНСТРУКЦИЙ -		СУМ				<b>795999</b>
ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		СУМ				<b>5904466</b>
НОРМАТИВНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ -		ЧЕЛ.-Ч				<b>114</b>
СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА -		СУМ				<b>2196495</b>
<b>ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ</b>		<b>СУМ</b>				<b>5904466</b>
НОРМАТИВНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ -		ЧЕЛ.-Ч				<b>114</b>
СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА -		СУМ				<b>2196495</b>